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Tegevusaruanne

MTU Tartu Koerasport on asutatud 29.11.2013 kolme asutajaliikme poolt. Uhing on seadnud eesmaérgiks arendada koerasporti ja l4bi viia
koolitusi. Uhing alustas aktiivset tegutsemist alates veebruarist 2014 kui leiti ruumid Tartu linnas Sepa tn 19.

Hallis korraldatakse regulaarselt kutsikakoolitusi, naituse- ja kuulekuskoolitusi.

Mitmed agilitytreenerid kasutavad oma treeningute labiviimiseks regulaarselt meie pakutud vdimalusi.

Lisaks oleme 18bi viinud loenguid koerte kaitumise ja tervise alal.

Avasime uue ruumi hallis, mis on pihendatud koera tervisliku seisundi taastamisele v3i arengule (Fitness ruum).

31.12.2016 seisuga oli thingul 29 liiget

Aasta jooksul on tasunud liikmemakse kokku 160 eurot.

Uhingul ei ole iihtegi palgalist toétajat ja ka juhatuse liikmetele ei makstud tasusid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

2500
352
2852

3701
3701
6 553

106
106
106

4559
1888
6 447
6 553

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

732

732

3827
3827
4 559

5141

-582
4559
4 559
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2016

160
9314
9474

-6 874

-712
-7 586
1888
1888

2016. a. majandusaasta aruanne

2015

215
5900
6115

-6 005
-692
-6 697
-582
-582
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2016. a. majandusaasta aruanne

2016 2015
1888 -582
712 692
712 692
-352 0
106 0
2354 110
-586 0
-586 0
1768 110
732 622
1768 110
2500 732
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014

Korrigeeritud saldo
31.12.2014

Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

Akumuleeritud tulem

5141

5141

-582
4559
1888
6 447
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Kokku netovara

5141

5141

-582
4 559
1888
6 447
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Uhingu raamatupidamist peetakse vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ja hea raamatupidamise tava nduetele

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2016 31.12.2015

Flusilisest isikust liikmete arv 29 30



